
Obec Habartice  
ve spolupráci s fi. FCC Environment Frýdlant    

 provede v naší obci mobilní svoz nebezpečného  a  

objemového odpadu z domácností  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
Vybírané  nebezpečné   odpady: 
 oleje a nebo tuky 

 barvy, lepidla, pryskyřice 

 rozpouštědla 

 kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie 

 detergenty, odmašťovací prostředky 

 pesticidy, staré léky                                                                                      

akumulátory (i plné), monočlánky, zářivky, výbojky              

 

 
 

 Další odpady, které od 
Vás odebereme:     

 elektropřístroje – televizory, 

monitory k PC, počítače, rádia, 

vysavače, 

 ledničky, mrazničky, pračky, 

sušičky, myčky,  sporáky,  

 

 

Objemným  odpadem  z  domácností  se  rozumí  zejména:  

Objemné složky komunálního odpadu, které se nevejdou do sběrných nádob  a nejsou  

zařazeny  mezi nebezpečné odpady a nejsou využitelnými surovinami (např. staré 

matrace, nábytek- rozebraný, koberce, linolea).  

 

 
 
 

 

   Dne: v sobotu 25. května 2024 
                       Stanoviště: u domu služeb čp. 122  
 

           výběr od  8,30 – do 9,00 hodin 
      

   
  

  

  

  

Přineste nám svůj nebezpečný odpad ! Chraňte  své  životní prostředí ! 


